
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 7512023 

/ ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal comunica que no 
próximo dia 07 de dezembro de 2023, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 
0212023-SEAGISRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DOE E DOU, JUNTO AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA. O edital estará à disposição dos interessados 
nos dias úteis após esta publicação site: municípios -Iicitacoes.tce.ce.gov.br/,  www.vicosa.ce.gov.br/ e no horário de 
08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 22 
de novembro de 2023. 

/ 
REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV) - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL: 84712023 

O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV DO 
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 
20230961 -RPPSV. UNIDADE ADMINISTRATIVA: REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1501 VICOSA PREV - FUNDO DE 
PREVIDENCIA 09 272 0037 2.144 - GERENCIAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DO VIÇOSA -PREV. ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS - 
(DUAS MIL) CAPAS DE PROCESSOS, 38X48CM, IXO, COR, PAPEL OFFSET 75GR, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 
DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (NOVENTA) DIAS. VALOR: R$ 2.200,00 
'DOIS MIL E DUZENTOS REAIS). CONTRATADA: PELARIA GRAFICA TAVASRES LTDA, CNPJ: 06 . 051 . 17 1/

0

Ç 
_6 ASSINA PELA CONTRATADA: DANILO BARROS TAVARES. ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSÉ ELI 

DE OLIVEIRA VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2023. 

4LGABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - DECRETO: 23212023 

DECRETO N° 23212023 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023. 
"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUP 
DE CARGO EFETIVO POR MOTIVO DE FALECIMENTO." 

O Prefeito de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo inciso XXIV do Art. 70 da Lei 
Orgânica do Município e, amparado na Lei Municipal N° 607 de 01 de abril de 2013, alterada pela Lei Municipal N°625 
de 25 de novembro de 2013, alterada pela Lei N° 718/2019 de 02 de janeiro de 2019. 

DECRETA: 
Art. 1° Exonerar o servidor efetivo abaixo relacionado por motivo de falecimento conforme Certidão de Óbito Matrícula 
N° 017426 01 55 20234 00010 231 0008821 63 - Cartório 1 0  Oficio Reg istro Civil da Cidade de Viçosa do Ceará - CE. 
N° NOME CARGO SECRETARIA 
01 Francisca 	Dioneide 	de( ***618243** 	Auxiliar de Serviços 	Educação 

Jesus 	 Gerais  

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a 29 de setembro 
Je 2023. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, 21 DE NOVEMBRO DE 2023. 

FRANCISCO JOÃO CARDOSO FILHO 
PREFEITO 

IEtJ 
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: *** .759.573-**  em 2311112023 17:12:45 - IP com n': 192.168.10.196 

Autenticação em: ww.vicosa.ce.gov.brIdiariooflcial.php?id 1361 
I!I 


